
Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 серпня 2024 року       м. Синельникове   № 414/0/8-24 

 

 

Про внесення змін до складу  

комісії з питань захисту  

прав дитини при  

виконавчому комітеті  

Синельниківської міської ради 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та у зв’язку із кадровими змінами, виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Внести зміни до складу комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Синельниківської міської ради, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 23.12.2020 № 457 «Про комісію з питань 

захисту прав дитини при виконавчому комітеті Синельниківської міської ради», 

а саме: 

1) вивести із складу комісії інспектора ювенальної превенції 

Синельниківського районного управління поліції Головного управління 

Національної поліції в Дніпропетровській області Шила Володимира 

Анатолійовича; 

2) увести до складу комісії тимчасово виконуючого обов’язки начальника 

ювенальної превенції Синельниківського районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області 

Андріяша Андрія Володимировича.    

 

2. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

служби у справах дітей Синельниківської міської ради Сітало Н.М. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


